
 
 

UCHWAŁA NR 702/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 222 ust 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXV/213/2021 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 6140) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2022 r.

Poz. 5980



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 702/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 6 239 513,00 44 421,00 6 283 934,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 6 214 440,00 44 421,00 6 258 861,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 2 516 471,00 44 421,00 2 560 892,00  

          
Razem: 79 405 501,74 44 421,00 79 449 922,74  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5980



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 702/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 4 093 537,38 0,00 4 093 537,38 

 71015  Nadzór budowlany 478 400,00 0,00 478 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 652,41 -22 532,00 123 120,41 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 189 829,65 24 522,00 214 351,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 654,52 -1 800,00 62 854,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 026,70 -190,00 6 836,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 353 019,53 0,00 5 353 019,53 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 031 038,00 0,00 5 031 038,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 128 934,00 288,24 129 222,24 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 -288,24 8 211,76 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 302 240,17 -37 735,68 3 264 504,49 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 231 167,83 47 144,08 278 311,91 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 258 450,00 -9 408,40 249 041,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 051,27 -8,36 24 042,91 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 278,23 7,05 3 285,28 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 625 409,00 -982,75 624 426,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 309,00 984,06 96 293,06 

758   Różne rozliczenia 1 920 727,30 -22 714,42 1 898 012,88 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 920 727,30 -22 714,42 1 898 012,88 

  4810 Rezerwy 1 115 524,68 -22 714,42 1 092 810,26 

801   Oświata i wychowanie 19 882 208,01 16 579,00 19 898 787,01 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 740 784,00 5 998,00 3 746 782,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 856,00 5 998,00 166 854,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 396,37 412,23 11 808,60 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35,00 -3,06 31,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5980



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 055,04 -337,92 3 717,12 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 853,59 -71,15 782,44 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30,00 -0,10 29,90 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 192 120,89 10 581,00 5 202 701,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 437,00 10 581,00 81 018,00 

 80195  Pozostała działalność 722 984,84 0,00 722 984,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 111,46 22,94 17 134,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 383,14 3,29 2 386,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 060,00 134,12 74 194,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 278 371,30 -160,35 278 210,95 

852   Pomoc społeczna 7 103 955,00 44 421,00 7 148 376,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 214 440,00 44 421,00 6 258 861,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 744 203,00 10 000,00 3 754 203,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667 568,00 2 000,00 669 568,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417 248,00 13 421,00 430 669,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 920,00 3 000,00 30 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 172 749,00 4 000,00 176 749,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166 424,00 12 000,00 178 424,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 136 843,33 6 135,42 4 142 978,75 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 80 320,00 6 135,42 86 455,42 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

80 320,00 6 135,42 86 455,42 

 85395  Pozostała działalność 1 395 942,86 0,00 1 395 942,86 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 26 886,00 14 635,00 41 521,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 864,00 -235,00 3 629,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 422 969,28 -14 635,00 408 334,28 

  4309 Zakup usług pozostałych 28 107,76 235,00 28 342,76 

         
Razem: 92 633 874,73 44 421,00 92 678 295,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5980


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-21T16:02:46+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




